
招聘岗位 企业名称 展位号

SMC（中国）有限公司 D-1

北京格力中央空调工程有限公司 B-11

博迈科海洋工程股份有限公司 F-4

海格欧义艾姆(天津)电子有限公司 C-10

嘉富瑞华实业有限公司 B-1

凯莱英生命科学技术（天津）有限公司 C-8

柯尼卡美能达办公系统（中国）有限公司天津分公司 C-19

赛尔通信服务技术股份有限公司 C-17

生源（天津）生物工程有限公司 F-8

天津博和利统计大数据有限公司 D-17

天津德图科技有限公司 D-7

天津极云科技有限公司 B-18

天津开发区中软卓越信息技术有限公司 B-19

天津立中集团股份有限公司 F-17

天津神州浩天科技有限公司 C-22

天津市天变航博电气发展有限公司 D-18

天津天加环境设备有限公司 B-9

天津欣普赛尔生物医药科技有限公司 E-23

沃德传动（天津）股份有限公司 C-14

禧玛诺（天津）自行车零件有限公司 E-24

中天瀚森（天津）科技发展有限公司 B-10

北京博翰林管理咨询有限公司 C-25

北京红牛饮料销售有限公司天津分公司 F-1

北京龙品锡传媒广告有限公司 A-17

北京途牛国际旅行社有限公司天津分公司 F-3

北京薇妮体雕经贸有限公司 E-2

渤海证券滨海第一分公司 B-12

德诺（天津）知识产权代理有限公司 F-6

东庆童话（天津）文化创意有限公司 A-2

谷川联行有限公司 C-2

杭州欧策科技有限公司 A-13

柯尼卡美能达办公系统（中国）有限公司天津分公司 C-19

朴新晟嘉教育 D-24

上海鸿茂国际物流有限公司天津分公司 C-23

天津商业大学2019届毕业生春季大型招聘会企业名录
（招聘岗位分类）

工程师

销售、业务、顾
问类



招聘岗位 企业名称 展位号

天津商业大学2019届毕业生春季大型招聘会企业名录
（招聘岗位分类）

深圳慧通商务有限公司（华为） D-11

天津诚信环球节能环保科技有限公司 F-9

天津孩酷龙教育信息咨询有限公司 C-18

天津浩港联合国际贸易有限公司 E-7

天津和平宏士林语言培训中心 F-12

天津恒大酒店有限公司 B-8

天津宏仁堂药业有限公司 C-15

天津极云科技有限公司 B-18

天津聚腾科技有限公司 E-9

天津开发区中软卓越信息技术有限公司 B-19

天津陆层广告有限公司 B-23

天津美菜信息技术有限公司 F-20

天津鹏安投资有限公司水游城假日酒店 A-6

天津鹏驰宝骏汽车销售有限公司 A-7

天津屈臣氏个人用品商店有限公司 F-22

天津泉智源教育信息咨询有限公司 E-13

天津热风商贸有限公司 A-8

天津赛象酒店有限公司 F-23

天津尚霖体育发展有限公司 D-26

天津神州浩天科技有限公司 C-22

天津市丁丁国际旅行社有限公司 A-24

天津市富士成科技有限公司 A-16

天津市立思辰网络教育有限公司 F-7

天津市圣光置业有限公司滨海圣光皇冠假日酒店 F-25

天津市圣亮生物科技有限公司 A-23

天津市天变航博电气发展有限公司 D-18

天津市中恒嘉业商贸有限公司 E-16

天津协盛科技股份有限公司 C-13

天津欣普赛尔生物医药科技有限公司 E-23

天津新东旭体育活动策划有限公司 E-17

天津伊利康业冷冻食品有限公司 D-20

天津易居金岳房地产经纪有限公司 B-5

天津意陆凯旋家具有限公司 E-18

销售、业务、顾
问类



招聘岗位 企业名称 展位号

天津商业大学2019届毕业生春季大型招聘会企业名录
（招聘岗位分类）

天津毅果教育咨询有限公司 A-10

微盟信息科技（天津）有限公司 D-9

沃德传动（天津）股份有限公司 C-14

五八同城信息技术有限公司天津分公司 E-19

中粮可口可乐饮料（天津）有限公司 F-2

中天瀚森（天津）科技发展有限公司 B-10

中信证券股份有限公司天津分公司 B-15

HRM联盟俱乐部 A-1

北大荒营销股份有限公司 C-21

北方国际集团天津丝绸进出口股份有限公司 C-11

北京国测国际会议会展中心有限公司 D-25

北京薇妮体雕经贸有限公司 E-2

北京中天创域市场咨询有限公司 B-16

博迈科海洋工程股份有限公司 F-4

德诺（天津）知识产权代理有限公司 F-6

广东碧桂园物业服务股份有限公司天津分公司 B-4

广东海信冰箱营销股份有限公司天津分公司 D-19

汇智纳川（天津）企业管理咨询有限公司 A-21

嘉富瑞华实业有限公司 B-1

天津诚信环球节能环保科技有限公司 F-9

天津德图科技有限公司 D-7

天津顶晟无线网络科技有限公司 B-22

天津海底捞火锅餐饮管理有限公司第五分公司 C-20

天津吉旋艺术培训学校有限公司 F-13

天津开发区中软卓越信息技术有限公司 B-19

天津民祥生物医药股份有限公司 E-11

天津鹏驰宝骏汽车销售有限公司 A-7

天津市富士成科技有限公司 A-16

天津拓欧普商贸有限公司 E-22

天津协盛科技股份有限公司 C-13

天津欣普赛尔生物医药科技有限公司 E-23

天津意陆凯旋家具有限公司 E-18

天津悦和康生物技术有限公司 B-26

销售、业务、顾
问类

助理、内勤类



招聘岗位 企业名称 展位号

天津商业大学2019届毕业生春季大型招聘会企业名录
（招聘岗位分类）

同道汇才（天津）信息技术有限公司 A-11

沃德传动（天津）股份有限公司 C-14

中天瀚森（天津）科技发展有限公司 B-10

天津孩酷龙教育信息咨询有限公司 C-18

HRM联盟俱乐部 A-1

北京宝哲体育用品有限公司 B-21

北京格力中央空调工程有限公司 B-11

北京国测国际会议会展中心有限公司 D-25

丹娜（天津）生物科技有限公司 A-18

广东碧桂园物业服务股份有限公司天津分公司 B-4

深圳星河智善生活股份有限公司天津分公司 E-4

天津市圣光置业有限公司滨海圣光皇冠假日酒店 F-25

天津德图科技有限公司 D-7

天津纺织集团进出口股份有限公司 A-25

天津海吉星农产品物流有限公司 E-6

天津和治友德制药有限公司天津分公司 A-4

天津聚腾科技有限公司 E-9

天津鹏驰宝骏汽车销售有限公司 A-7

天津市宏晨航空票务服务有限公司
华夏航空股份有限公司

D-6

天津泰达酒店投资有限公司 B-6

天津天砚建筑设计咨询有限公司 A-14

天津拓欧普商贸有限公司 E-22

天津信融网络科技有限公司 D-21

天津易居金岳房地产经纪有限公司 B-5

天津意陆凯旋家具有限公司 E-18

天津海底捞火锅餐饮管理有限公司第五分公司 C-20

北京龙品锡传媒广告有限公司 A-17

北京中伦文德（天津）律师事务所 A-19

迪卡侬（北京）体育用品有限公司天津奥运路分公司 B-3

广东海信冰箱营销股份有限公司天津分公司 D-19

天津福芝林医药科技有限公司 E-5

天津昊哲律师事务所 A-20

天津陆层广告有限公司 B-23

实习类

专员、文员、客
服类

助理、内勤类



招聘岗位 企业名称 展位号

天津商业大学2019届毕业生春季大型招聘会企业名录
（招聘岗位分类）

天津信融网络科技有限公司 D-21

天津阳光力天建筑装饰有限公司 B-24

天津伊利乳品有限责任公司 D-2

同道汇才（天津）信息技术有限公司 A-11

北京中伦文德（天津）律师事务所 A-19

天津昊哲律师事务所 A-20

汇智纳川（天津）企业管理咨询有限公司 A-21

北京格力中央空调工程有限公司 B-11

北京中天创域市场咨询有限公司 B-16

丹娜（天津）生物科技有限公司 A-18

谷川联行有限公司 C-2

海格欧义艾姆(天津)电子有限公司 C-10

杭州欧策科技有限公司 A-13

嘉富瑞华实业有限公司 B-1

凯莱英生命科学技术（天津）有限公司 C-8

柯尼卡美能达办公系统（中国）有限公司天津分公司 C-19

石药信汇（天津）医药科技有限公司 C-9

天津诚信环球节能环保科技有限公司 F-9

天津德图科技有限公司 D-7

天津昊哲律师事务所 A-20

天津宏仁堂药业有限公司 C-15

天津协盛科技股份有限公司 C-13

沃德传动（天津）股份有限公司 C-14

中粮麦芽（大连）有限公司 A-15

朴新晟嘉教育 D-24

布朗贝尔（天津）教育科技有限公司 F-5

天津市立思辰网络教育有限公司 F-7

天津吉旋艺术培训学校有限公司 F-13

天津精通职业技术专修学院 F-14

SMC（中国）有限公司 D-1

北京薇妮体雕经贸有限公司 E-2

博迈科海洋工程股份有限公司 F-4

德诺（天津）知识产权代理有限公司 F-6

实习类

艺术、设计类

法务、律师类

技术、实验、研
究类

教师、讲师类



招聘岗位 企业名称 展位号

天津商业大学2019届毕业生春季大型招聘会企业名录
（招聘岗位分类）

深圳市中港恒服家具有限公司 E-3

天津顶晟无线网络科技有限公司 B-22

天津孩酷龙教育信息咨询有限公司 C-18

天津吉旋艺术培训学校有限公司 F-13

天津精通职业技术专修学院 F-14

天津居然之家家居建材市场有限公司 F-15

天津开发区中软卓越信息技术有限公司 B-19

天津陆层广告有限公司 B-23

天津棉三创意企业管理服务有限公司 A-5

天津市龙川净化工程有限公司 C-5

天津市天地大方数码图文技术有限公司 E-20

天津市智慧云商科技发展股份有限公司 B-20

天津阳光力天建筑装饰有限公司 B-24

天津珠江投资（控股）集团有限公司 C-24

沃德传动（天津）股份有限公司 C-14

哲博百众（天津）科技有限公司 D-5

谷川联行有限公司 C-2

汇智纳川（天津）企业管理咨询有限公司 A-21

嘉富瑞华实业有限公司 B-1

天津海底捞火锅餐饮管理有限公司第五分公司 C-20

天津恒大酒店有限公司 B-8

天津金拱门食品有限公司 E-8

天津凌创国际贸易有限公司 D-13

天津陆层广告有限公司 B-23

天津鹏驰宝骏汽车销售有限公司 A-7

天津市红桥区公共就业（人才）服务中心
天津福德企业管理有限公司

D-12

天津市鸿丰达汽车贸易有限公司 D-16

天津市圣亮生物科技有限公司 A-23

天津市天变航博电气发展有限公司 D-18

天津天宁苏宁易购商贸有限公司 E-21

天津信誉楼百货有限公司 D-8

天津意陆凯旋家具有限公司 E-18

艺术、设计类

经理、主管、店
长类



招聘岗位 企业名称 展位号

天津商业大学2019届毕业生春季大型招聘会企业名录
（招聘岗位分类）

远洋亿家物业服务股份有限公司天津分公司 A-12

招商银行股份有限公司信用卡中心 D-4

中天瀚森（天津）科技发展有限公司 B-10

天津北辰双江医院 E-1

HRM联盟俱乐部 A-1

北大荒营销股份有限公司 C-21

北方国际集团天津丝绸进出口股份有限公司 C-11

北京宝哲体育用品有限公司 B-21

布朗贝尔（天津）教育科技有限公司 F-5

谷川联行有限公司 C-2

绝味食品股份有限公司 D-10

深圳市中港恒服家具有限公司 E-3

生源（天津）生物工程有限公司 F-8

天津和平宏士林语言培训中心 F-12

天津居然之家家居建材市场有限公司 F-15

天津美菜信息技术有限公司 F-20

天津鹏驰宝骏汽车销售有限公司 A-7

天津市红桥区公共就业（人才）服务中心
天津福德企业管理有限公司

D-12

天津万通投资集团有限公司 A-9

天津协盛科技股份有限公司 C-13

天津信誉楼百货有限公司 D-8

正大预混料（天津）有限公司 E-25

HRM联盟俱乐部 A-1

北京宝哲体育用品有限公司 B-21

北京博翰林管理咨询有限公司 C-25

北京格力中央空调工程有限公司 B-11

德诺（天津）知识产权代理有限公司 F-6

斐乐服饰有限公司 D-14

谷川联行有限公司 C-2

汇智纳川（天津）企业管理咨询有限公司 A-21

天津诚信环球节能环保科技有限公司 F-9

天津顶晟无线网络科技有限公司 B-22

运营、推广、人
力类

经理、主管、店
长类

财务，会计、采
购类



招聘岗位 企业名称 展位号

天津商业大学2019届毕业生春季大型招聘会企业名录
（招聘岗位分类）

天津纺织集团进出口股份有限公司 A-25

天津港保税区伊润国际贸易有限公司 A-26

天津和治友德制药有限公司天津分公司 A-4

天津极云科技有限公司 B-18

天津精通职业技术专修学院 F-14

天津居然之家家居建材市场有限公司 F-15

天津立中集团股份有限公司 F-17

天津热风商贸有限公司 A-8

天津尚霖体育发展有限公司 D-26

天津市红桥区公共就业（人才）服务中心
天津福德企业管理有限公司

D-12

天津市圣亮生物科技有限公司 A-23

天津市智慧云商科技发展股份有限公司 B-20

天津天宁苏宁易购商贸有限公司 E-21

天津信誉楼百货有限公司 D-8

天津伊利乳品有限责任公司 D-2

哲博百众（天津）科技有限公司 D-5

运营、推广、人
力类

备注：具体详细情况请到招聘会现场查询。


